

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากเอกสารโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกทางหลวงหมายเลข ๓๕๒๙ - บ้านขุนนางหรือก เพื่อทางหลวงสายเลี่ยงน้ำท่วม รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ. ๕๕-๐๑๓
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง บ้านขุนนางหรือก หมู่ที่ ๓ ตำบลโคกใหญ่ ต.วาวัว อ.ประจักษ์ศิลปาคม จ.อุดรธานี องค์การบริหารส่วนตำบลโคกใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกใหญ่

ลำดับที่ พหุคูณ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง 1.1 งานรองพื้นที่ทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรองพื้นที่ทางและพื้นที่ทางใหม่ หนา...ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นที่ทางวัสดุรวม) 1.1.2 งานพื้นที่ทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	7,410.000	10.43	77,286.30	1.3607	14.19	105,163.46
2	1.1.2.1 งานพื้นที่ทางที่มดลูก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	1,111.500	565.15	628,164.22	1.3607	768.99	854,743.05
3		ลบ.ม.	185.250	338.72	62,747.88	1.3607	460.89	85,381.04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกทางหลวงหมายเลข ๓๕๗๘ - บ้านห้วยนางหมอก เพื่อทางหลวงสายเลี่ยงน้ำท่วม รหัสทางหลวงท้องถิ่น กฉ.ถ. ๔๕-๐๑๓

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง บ้านห้วยนางหมอก หมู่ที่ ๓ ตำบลดงใหญ่ อำเภอวังยาง จังหวัดสุรินทร์ องค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.1.4 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.4.1	ลบ.ม.	308.750	597.38	184,441.07	1.3607	812.85	250,968.96
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2. งานผิวทาง							
5	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	6,175.000	315.47	1,948,027.25	1.3607	429.26	2,650,680.67
6	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	2.1.1.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	55.000	62.30	3,426.50	1.3607	84.77	4,662.43

เอกชัย รอดดคล้าย

19 มกราคม 2564 11:29:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทโครงการ/งานก่อสร้าง/โครงสร้างพื้นฐาน บ้านทุ่งนางหมอก หมู่ที่ ๓ ตำบลลาดหญ้า จังหวัดกาญจนบุรี ๓๕๖๙ - บ้านทุ่งนางหมอก เส้นทางหลวงสายเลี้ยวซ้าย รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ. ๔๕-๐๑๓

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,175.000	52.53	61,722.75	1.3607	71.47	83,986.14
8	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 2.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	เมตร	1,235.000	56.17	69,369.95	1.3607	76.43	94,391.69
9	2.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	290.000	226.63	65,722.70	1.3607	308.37	89,428.87
รวมราคากลาง								4,219,406.31

แก้ไข รอดคล้ำ

19 มกราคม 2564 11:29:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกทางหลวงหมายเลข ๓๕๗๘ - บ้านทุ่งนางพริก ใ้ถนนทางหลวงสายแยกนี้ทำวม รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ. ๔๕-๐๑๓
บ้านทุ่งนางพริก หมู่ที่ ๓ ตำบลห้วยน้ำขุ่น อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยน้ำขุ่น/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยน้ำขุ่น

(ณรงค์ สวัสดิ์มี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สิทธิชัย หวานพีช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เอกรัช รอดคล้าย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกรัช รอดคล้าย

19 มกราคม 2564